CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 350 , DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução n" 083/94 e do art. 204, parágrafo
único, do Regimento Interno,

RESOLVE:

1. EXONERAR o servidor CARLOS ALBERTO SAi'lTIAGO, matricula
nO 12.357-42, do cargo em comissão de chefe da Seção de Seglll'ança Patrimonial, CL-13,
da Coordenadoria de Segurança, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco.

2. EXONERAR o servidor JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS, matIicula
n"12.089-41, do cargo em comissão de auxiliar especialista (agente de segurança), EP-09, da
Coordenadoria de Segurança.

3. EXONERAR o servidor MARCOS MAGALHÃES MUSTAFA,
mahícula n" 12.681-33, do cargo em comissão de assistente especialista (técnico de
segurança), EP-lO, da Coordenadoria de Segurança, e NOMEÁ-LO par exercer o cargo em
comissão de chefe da Seção de Segurança Patlimonial, CL-13, da mesma Cordenadoria.

4. N01VIEAR KÁSSIO PEREIRA BÍLIO para exercer o cargo em
comissão de assistente especialista (técnico de segurança), EP-10, da CoordenadOlía de
Segurança.

5 NOMEAR ORLANDO NAZARÉ PENHA para exercer o cargo em
comissão de assistente especialista (técnico de segurança), EP-lO, da Coordenadoria de
Segurança.

6. NOMEAR ROBERTO CARLOS PINHEIRO SOUSA para exercer o
cargo em comissão de auxiliar especialista (agente de Segurança), EP-09, da Coordenadoria
de Segurança.

Dep G'~~G~LA
~-=----Presidente~

(Republicado por conter incorreção no original publicado no Del de 9.10.96)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 35"0, DE 1996

O Presillente da Câmara Legislativa do Distrito Fedeml, no uso
de suas atIiblúções regimentais e nos tennos da Resolução n° 083/94 e 110 art.
204, parágmfo imico, do Regimento Interno,

RESOLVE:

1. EXONERAR o servidor CARLOS ALBERTO SAt'lTIAGO, matrícula nO
12.357-42, do cargo em comissão de chefe da Seção de Segurança Patrimonial, CL-13, da
Coordenadoria de Segurança, e DEVOLVÊ-LO ao respectivo órgão de origem.

2. EXONERAR o servidor JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS, matrícula nO 12.089
41, do cargo em comissão de auxiliar especialista (agente de segurança), EP-09, da
Coordenadoría de Segurança, e DEVOLVÊ-LO ao respectivo órgão de origem.

3. EXONERAR o selvidor MARCOS MAGALHÃES MUSTAFA, matrícula n°
12.681-33, do cargo em comissão de assistente especialista (técnico de segurança), EP-I0,
da CoordenadOlia de Segurança, e NOJ'viliÁ-LO par exercer o cargo em comissão de
chefe da Seção de Segurança Paliimonia~ CL-13, da mesma CoordenadOlia.,

4. NOJ'v1EAR KÁSSIO PEREIRA BÍLIO para exercer o cargo em comissão de
assistente especialista (técnico de segurança), EP-I0, da CoordenadOlia de Segurança.

5. NOl\1EAR ORLANDO NAZARÉ PENHA para exercer o cargo em comi~são de
assistente especialista (técnico de segurança), EP-09, da Coordenadoria de Segurança.

6. NOlviliAR ROBERTO CARLOS PINHEIRO SOUSA para exercer o cargo em
comissão de auxiliar especiali~ta (agente de segurança), EP-09, da CoordenadOlia de
Segurança.

Publique-se.

Deputad A